Assistência Social 05.02.08.244.2117.2.304 1.500.0000.00000 3.3.90.35/12

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021. 
VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026.  
VALOR DO CONTRATO: Pelos serviços prestados a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o
valor global de R$: 61.334,00 (sessenta e um mil trezentos e trinta quatro reais), que serão
pagos em 13 parcelas, iguais de R$: 4.718,00 (quatro mil setecentos e dezoito reais).

COLMÉIA/TO, 16 de janeiro de 2026.
ANTONIA LUCIANA MATOS DE SOUZA

FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: